
3-комн. кв., 76.6 м², этаж
16/22

Московская обл, г Одинцово, ул Белорусская, д 11

14 950 000 ₽ 195 170 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Жилой комплекс

ЖК «Одинцовский парк»

Описание

Продам великолепную евротрешку в современном жилом комплексе комфорт-класса ЖК
«Одинцовский парк» по адресу: г. Одинцово, ул. Белорусская, д. 11, площадью – 76,6 кв.м на 16-м
этаже 22-х этажного монолитного дома. Вид во двор. Удобное транспортное сообщение с
Москвой. Рядом с домом есть автобусные остановки маршрутки № 454 до метро Славянский
бульвар, метро Парк Победы, метро Киевская, маршрутки №21 и № 8 до станции Одинцово. До
платформы МЦД-1 Одинцово 20 минут пешком, до метро Кунцевская 17 минут на электричке, до
метро Славянский бульвар 20 минут. Ввод в эксплуатацию «легкого» метро, интегрированного в
систему московского метрополитена, еще более облегчил транспортное сообщение с Москвой.
Район с уже хорошо развитой инфраструктурой. На территории жилого комплекса построен
новый торговый центр «Манго» с МФЦ «Мои документы, магазином «Перекресток» и другими
отделами. В соседнем доме магазин «Пятерочка». Так же есть в шаговой доступности и другие
магазины. На территории жилого комплекса обустроенная детская площадка, спортивная
площадка. Построена и работает новая начальная школа и детский сад с бассейном, торгово-
развлекательный центр, места для отдыха. Через дорогу леc, рядом пруд. Квартира со свежим
ремонтом. очень теплая и уютная. Применялись качественные материалы, так как делали для
себя. Установлен кондиционер. Просторная прихожая с гардеробной комнатой. Большая кухня-
гостиная со встроенным кухонным гарнитуром со всей необходимой бытовой техникой
(индукционная варочная поверхность, духовой шкаф, микроволновая печь BOSCH). Раздельный
санузел. В ванной комнате есть и ванная и отдельно душевая кабина. Застекленная лоджия.
Один взрослый собственник. Ипотека возможна.

Расположение

Регион Московская обл
Город г Одинцово
Улица Белорусская улица
Дом 11
Направление Минское



Об объекте

Комнат 3
Площадь общая, м² 76.6
Жилая 48.0
Кухня 15.5
Площадь по комнатам 22.5-16
Телефон Да
Высота потолков 2.8
Окна выходят Во двор
Кадастровый номер 50:20:0020410:373
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 11



Тип здания Монолитный
Ремонт Евроремонт
Стоянка Наземная
Свойства Мебель

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 14 950 000 ₽
Цена за м2 195 170 ₽
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




